[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.11.2018г. № 955
г. Верхотурье

 О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 17.11.2011г. № 1287  «О создании Административной комиссии

городского округа Верхотурский
  В целях эффективной организации работы Административной комиссии городского округа Верхотурский, а также в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить персональный состав административной комиссии городского округа Верхотурский (прилагается).
2.Признать утратившими силу:

1) пункт 1 постановления Администрации городского округа Верхотурский от 23.01.2017г. № 36 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 17.11.2011г. № 1287 «О создании административной комиссии городского округа Верхотурский».
2) постановление Администрации городского округа Верхотурский от 29.12.2017г. № 1121 «О внесении изменений в персональный состав административной комиссии городского округа Верхотурский, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский  от 23.01.2017г. № 36 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 17.11.2011г. № 1287 «О создании административной комиссии городского округа Верхотурский».

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене "Верхотурская неделя" и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы

городского округа Верхотурский

                Л.Ю. Литовских
Утвержден

постановлением Администрации

городского округа Верхотурский

от 20.11.2018 г. № 955
 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Верхотурский от 17.11.2011г. № 1287
«О создании Административной комиссии

городского округа Верхотурский»

СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

Председатель комиссии:

Литовских
             - исполняющий обязанности первого заместителя
Лариса Юрьевна                       Главы городского округа Верхотурский

Заместитель председателя комиссии:

Позднякова                           - начальник юридического отдела

Любовь Павловна                 Администрации городского округа Верхотурский
Ответственный секретарь комиссии:

Третьякова

- главный специалист организационного отдела
Светлана Анатольевна
Администрации городского округа Верхотурский

Члены комиссии:
Лумпова

- председатель комитета по управлению муниципальным

Елена Сергеевна

  имуществом Администрации городского округа Верхотурский

Глушкова

- начальник Финансового управления
Светлана Николаевна             Администрации городского округа Верхотурский

Першина                                - ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства
Елена Васильевна                   Администрации городского округа Верхотурский

Мурыгина                              - ведущий специалист комитета по управлению муниципальным

Анастасия Юрьевна                имуществом Администрации городского округа Верхотурский

Свисткова                               - специалист 1 категории юридического отдела

Татьяна Николаевна                Администрации городского округа Верхотурский

 Швырева                                - ведущий специалист комитета экономики и планирования
Елена Леонидовна                   Администрации городского округа Верхотурский
Шишолина
- старший инспектор по исполнению административного
Елена Викторовна
законодательства отдела полиции № 33 межмуниципального отдела

                                                МВД России «Новолялинский», капитан полиции  (по согласованию)